I - publicação de aviso no Diário Oficial do Município de FORTALEZA DOS NOGUEIRAS
— MA e fixação no mural, facultada sua divulgação na Internet;

II - publicação de aviso em jornàl dè grande circulação no Estado, quando o valor estimado
da contratação for igual ou superior a RS 650,000,00 (seiscentos e cinqüenta mil reais);

III - o aviso publicado conterá a descrição do objeto, a indicação do local, datas e horários em
que os interessados poderão ler e obter o texto integral do edital e em que será realizada a
sessão pública do Pregão;

IV - o edital fixará prazo não inferior a oito dias úteis, contados de sua efetiva

[...]

Retirada de Entulhos das Ruas e Avenidas deste Município de Fortaleza

dos Nogueiras/Ma. PARTES - CONTRATANTE: PREFEITURA

MUNICIPAL DE FORTALEZA DOS NOGUEIRAS - MA, Inscrita no

CNPJ sob o ns 06.080.394/0001-11, CONTRATADA: F DE ASSIS DOS

SANTOS MOÜRÂO - ME. CNPJ: 19.279.297/0001-02. VALOR GLOBAL
CONTRATADO: R$ 519.816,00 (Quinhentos e dezenove mil oitocentos

e dezesseis reais). FONTE DE RECURSO: 17.511.0611.2-016 -

Manutenção do Serviço de Limpeza e Destinação Final do lixo /

3.3.90.39.00.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa jurídica.

VALIDADE: 10 de Janeiro de 2018. DATA DE ASSINATURA: 10 de

I Agosto de 2017.